[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 514 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza do Ribeirão do bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

O ribeirão que passa pelo referido loteamento está com o mato alastrado nos arredores e com muito lixo, necessitando de uma limpeza urgente.

Sala das Sessões, 5 de Agosto de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR